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Zasuvka nasténna jistena QUICK-CONNECT
»

Polozka

Kod polozky 1531

Parametry 16A 4P (3P+PE) 230V IP67 9h
EAN 4024941015318

Pocet ks v balenf 1ks

Popis polozky

Skupina Zasuvka nasténnd QC jisténa
Proud 16A

Pocet pdla 4P (3P+PE)

Hodinovy Uhel 9h

Napéti 230V (200 do 250V)
Frekvence 50 a 60Hz

Stupen ochrany krytem IP67

RozliSovaci barva

RAL 5015, modra

Barva soucasti

vi¢ko modré RAL 5015

Technologie pripojeni

Kontex-Kontakt, bezsroubové svorky

Maximalni priifez vodite 4,0 mm2

Vyvod kabelu 1xM20 nahore, 1xM25/20 dole
Vyska 193,0 mm

Sitka 90,0 mm

Hloubka 115,0 mm

Material pouzdra polyamid

Materidl kontaktd

nosi¢ kontakt( je vyroben z materidlu odolného vi¢i vysokym teplotdm, kontakty jsou z
poniklované mosazi
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Dalsi technické parametry

Logistické udaje
EAN

Hmotnost (karton)
Baleni

Mnozstvi

Délka

Sitka

www.bals.cz

vstup 1 x nahofe otevfeny, 2 x dole uzavieny

spodni dil pouzdra oto¢ny o 180°
s 3p pojistkovym spodkem D 01

datum: 17.6.2022

bezsroubové pripojeni vodi¢d QUICK-CONNECT je ovéreny, trvanlivy, bezpecny a zcela
bezldrzbovy systém odolny proti narazlim, vibracim a vykyviim teplot. QUICK-CONNECT s
optimalné nastavenym pfitlakem svorky na pfipojovany vodic zcela eliminuje nedostatky
$roubovych spojeni (moznost pretaZzeni, nebo nedotaZeni Sroubkd, slanéné vodice nenf

treba ukoncovat dutinkami)

4024941015318

0,06 kg
karton

1ks

205 mm

102 mm

134 mm
2118,48 cm3

Ampere 16

Polzahl 3
90,0

14 MB 6

170,0
77,0
137.5
108,0
191,5
6,0

o 55
M20
M20/25
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90,0
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175
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191,5
6,0
55
M20
M20/25

str. 2/2


https://www.bals.cz
https://www.bals.cz

